
Id: D1532C9B-16EC-4A6A-8056-E2793634FFE2. Podpisany Strona 1
 

UCHWAŁA NR VI/III/44/18 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

w sprawie wyrażenia woli zawarcia porozumienia dotyczącego realizacji projektu partnerskiego w ramach 
Regionalnego Programu Profilaktyki Zdrowotnej Dotyczącej Prewencji Cukrzycy Typu 2 finansowanego 

przez Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego 2014- 2020 – mechanizm ZIT. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2018, 
poz. 995 ze zm.), art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 
spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz.U. 2018, poz. 1431) oraz § 
2 pkt 2 Porozumienia w sprawie realizacji Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w Obszarze Metropolitalnym 
z dnia 14 lutego 2014 roku, 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę zawarcia przez Powiat Wejherowski porozumienia z Miastem Gdynia oraz Powiatem 
Puckim określającego zasady współpracy przy realizacji projektu partnerskiego dotyczącego prewencji cukrzycy 
typu 2 dla mieszkańców miasta Gdyni oraz powiatów wejherowskiego i puckiego. 

2. Projekt realizowany będzie w ramach przedsięwzięcia Regionalny Program Polityki Zdrowotnej Dotyczący 
Prewencji Cukrzycy Typu 2 wynikającego ze Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Obszaru 
Metropolitalnego Gdańsk – Gdynia – Sopot do roku 2020. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Wejherowskiego 

 
 

Józef Reszke 

 


